
UCHWAŁA  NR  L/827/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  26 lutego  2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

położonych w Mielcu na rzecz Skarbu Państwa.  

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 t. j.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 t.j.)  

w związku z art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1566). 

 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 

stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, położonych w Mielcu przy ul. 

Korczaka, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

805/3 o pow. 0,0893 ha, zabudowanej budynkiem magazynu interwencyjnego, objętej 

księgą wieczystą nr TB1M/00053633/7 wraz  z udziałem wynoszącym 7/70 w działce 

nr 805/4 o pow. 0,1355 ha, objętej księgą wieczystą nr TB1M/00066892/4, celem 

zapewnienia wyposażenia i utrzymania wojewódzkich magazynów 

przeciwpowodziowych przez Wojewodę Podkarpackiego. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


